

Lucrari de reparatie curenta a Salii Mici de Balet

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 334 202,54 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie sala mica				
		1.1. Capitolul; 1.1. Tavan				
1	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	197,600	26,12 23,25	5 161,55 4 594,20
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	197,600	7,75 7,75	1 531,40 1 531,40
3	IzFITA	Tavan fonoabsorbant executat cu placi fonoabsorbante din vata minerala gr. 100 mm, montata cu piese metalice de sustinere	m2	197,600	115,21 23,25	22 765,00 4 594,20
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric antivapori	m2	197,600	16,79 7,75	3 316,77 1 531,40
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	197,600	208,05 68,20	41 110,68 13 476,32
Total Capitolul; 1.1. Tavan						73 885,36
		1.2. Capitolul 1.2 Pereti				
6	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata lucrarilor de reparatie	m2	200,000	15,89 4,65	3 178,20 930,00
7	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si	m2	333,080	26,12 23,25	8 700,44 7 744,11

1	2	3	4	5	6	7
		exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie				
8	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (plinte)	m	57,200	47,55 47,43	2 719,86 2 713,00
9	RpCM33F	Demontarea placajelor din oglinda	m2	33,550	25,06 24,80	840,76 832,04
10	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn la pereti	m2	137,840	7,75 7,75	1 068,26 1 068,26
11	RpCO56C	Demontari: captuseli din ipsos la pereti	m2	195,240	7,75 7,75	1 513,11 1 513,11
12	CF60A	Placarea suprafetelor cu doua straturi de PGC 12.5 mm cu executarea carcasei metalice identice, plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie	m2	33,550	318,60 62,84	10 688,96 2 108,18
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	33,550	3,05 0,93	102,33 31,20
14	CI1TA	Placare cu panouri de oglinda de 4 mm, montate prin lipire pe suporti plane (din PGC), 15700 x2110(h)	m2	33,550	966,10 62,00	32 412,65 2 080,10
15	CF544	Placarea peretilor cu panouri din MDF gr.18 mm (tip Arama Nature 9100 sau analog), montati pe structura din profil zincat (Placile incluse in oferta se coordoneaza suplimentar cu Beneficiarul pina la depunerea ofertei)	m2	78,320	498,96 115,63	39 078,55 9 056,14
16	CF54B	Placarea peretilor cu panouri din MDF gr.18 mm (tip Arama Nature 9100 sau analog), montati pe structura din profil zincat la glafurile usilor si ferestrelor(Placile incluse in oferta se coordoneaza suplimentar cu Beneficiarul pina la depunerea ofertei)	m2	25,970	498,96 115,63	12 957,99 3 002,91
17	CF598	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12.5 mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: pereti fara izolatie, inclusiv armarea si chituirea rosturilor	m2	148,200	182,77 60,95	27 086,87 9 032,20
18	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12.5 mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: glafuri, inclusiv armarea si chituirea rosturilor	m2	47,040	182,77 60,95	8 597,62 2 866,90
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	195,240	3,05	595,48 181,57

1	2	3	4	5	6	7
					0,93	
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	195,240	21,09 17,05	4 117,34 3 328,84
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	195,240	3,05 0,93	595,48 181,57
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti (culoarea se coordoneaza suplimentar cu Beneficiarul)	m2	195,240	33,09 17,05	6 459,71 3 328,84
23	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	20,000	17,75 4,65	355,00 93,00
24	RpIF128	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior peste 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2	10,950	66,25 36,27	725,44 397,16
25	CK18C	Montarea plinta din PVC, inclusiv elemente de imbinare(cot exterior cot interior, conexiuni)	m	57,200	36,22 8,06	2 071,71 461,03
Total Capitolul 1.2 Pereti						163 865,71
		1.3. Capitolul 1.3. Evacuare deseuri				
26	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	18,000	42,16 42,16	758,88 758,88
27	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	18,000	38,75 38,75	697,50 697,50
28	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km	t	18,000	82,50 0,00	1 485,00 0,00
Total Capitolul 1.3. Evacuare deseuri						2 941,38
Total Reparatie sala mica						240 692,45
		2. Capitolul 2. Electricitate				
29	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	45,000	6,82 6,82	306,90 306,90

1	2	3	4	5	6	7
30	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	1,000	28,52 28,52	28,52 28,52
31	08-02-148 -1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,450	970,77 384,40	436,85 172,98
32		Кабель с медными жилами ВВГнг (А) FRLST x31.5 mm2	m	45,000	0,00 0,00	0,00 0,00
33	08-02-409 -4	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru d=16 mm	100 m	0,450	3 504,20 846,30	1 576,89 380,83
34		Teava din viniplast gofro d= 16 mm	m	45,000	6,30 0,00	283,50 0,00
35	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (600 x600 LED inclusiv tuburile) inclusiv corpul de iluminat	buc	30,000	332,47 29,14	9 974,04 874,20
36	08-03-591 -5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa, inclusiv intrerupatorul	100 buc	0,010	2 602,60 1 016,80	26,03 10,17
Total Capitolul 2. Electricitate						12 635,05
Cheltuieli direct			lei		253 325,26	
Asigurarea sociala si medicala (II3) * 22,5 %			22,50 %		17 979,23	
Cheltuieli de transport (II3) * 1 %			1,00 %		1 710,03	
Cheltuieli de regie (II3+Asigur+Cheltu) * 1 %			1,00 %		2 730,15	
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 1 %			1,00 %		2 757,45	
Total II3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi			100,00 +		278 502,11	
TVA			20,00 %		55 700,42	
Total, inclusive TVA			lei		334 202,54	

Total deviz:

334 202,54

Intocmit

(SRL "Constructiv Grup")

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)